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ファイアフックファイアフック青物ジギングフック 追加号数

青物用ラインナップです。ライト～ヘビーまで全域
をカバーします。また、プラグ用アシストとしても
ばっちりです。

ファイアフックってどんなハリ？ファイアフックってどんなハリ？Q
A

4.5/0→8/0にかけて、加速度的に太軸化する青物
専用の可変設定です。（4/0まではライト設定）

なにか特徴はあるの？なにか特徴はあるの？Q
A

「どんな操作にも対応すること」です。またハリ先、
やプレス、カエシなどは各サイズごとに個別設定され
ています。しかも「摩擦力ヘッド」でアシスト自作は
とても簡単になりました。

特にこだわったことは？特にこだわったことは？Q
A

■サイズごとの太さ比較イメージ 【摩擦力ヘッド(D.PAT.P)】

①「中通し」「添わせ」、巻き方を問わず摩擦力が
スッポ抜けを防ぎます。

②下巻きはが緩まずに整列巻きでき、密着性を高めます。
③自動的に組糸がハリ軸の中心に来ますので、
フッキングパワーのロスがありません。

根巻時

【全体フォルム】
「掛け」、「吸わせ」、「巻き」、
「フォール」など青物に
求められるジグ挙動には
全て対応する形状です。

 摩擦力ヘッド
(D.PAT.P)
アシスト自作を確実に、
かつ迅速にします。
(拡大画像参照)

 ホールド型
角に魚肉をロックするホールド形状です。
ツイン(2本)にて使用すればバラシは
ほぼゼロクラスです。

FH-01  No.12344
メーカー希望本体価格 ￥550　受注単位 5　〇
【4.5/0、7/0】9月上旬発送開始予定
【8/0】10月上旬発送開始予定
【既存号数】発売中

〈ほぼ実寸〉

19lb（8.8kg）
1/0

（50-65g）
Best 60g

28lb（13.0kg）
4/0

（100-150g）
Best 120g

20lb（9.3kg）
3/0

（80-130g）
Best 100g

20lb（9.1kg）
2/0

（60-85g）
Best 80g

1
16lb（7.4kg）

（30-50g）
Best 40g

2
13lb（6.0kg）

（25-40g）
Best 30g

4

ライトクラス
（適合ウェイト範囲）

ツイン（2本）仕様での
推奨ウェイト

▼  注 文 欄 は 裏 面 へ  ▼

2025年
発売予定

タ
テ12.7cm
ヨ
コ6.7cm
×

奥
行0.7cm
×

【カエシ・プレス】
サイズによって個別に
適正化しています。

アシスト自作をサポート！
摩擦力ヘッド３つのメリット。

ヘビークラス

4.5/0
30lb（13.6kg）

（100-180g）
Best 150g

7/0
63lb（28.5kg）

8/0
72lb（33.0kg）

（150-230g）
Best 200g

40lb（18.2kg）
5/0

ミディアムクラス

NEW! NEW!
NEW!

ヘビージグ
プラグ用アシスト

ヘビージグ
プラグ用アシスト

（200-300g）
Best 250g

57lb（26.0kg）
6/0

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2024 28Vol.
オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

営業【吉成】が解説します！



ファイアフック注文書 FAX   0795-22-6003

貴店名

御帳合先

SIZE

277887

277894

277900

277917

277924

277931

277184

277948

277955

277191

277207

JANCODE BARCODE ご注文数

2

1

1/0

2/0

3/0

4/0

4.5/0

5/0

6/0

7/0

8/0

ファイアフック追加号数
FH-01  No.12344　メーカー希望本体価格 ￥550　受注単位 5　〇

ファイアツイン
FH-21  No.12351
メーカー希望本体価格 ￥600～￥850　受注単位 5　〇　　【好評発売中】

最適ウェイト（適用範囲）

278044

278051

278068

278075

278082

278099

278105

278112

JANCODE

65lb

80lb

80lb

110lb

110lb

110lb

140lb

180lb

組糸

#2

#1

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

使用フック
サイズ BARCODE ご注文数

30g

40g

60g

80g

100g

120g

150g

200g

【￥600】

【￥600】

【￥650】

【￥680】

【￥700】

【￥750】

【￥800】

【￥850】

（25～40）

（30～50）

（40～80）

（60～100）

（80～120）

（100～150）

（120～180）

（180～250）

フィールド例

磯

磯

磯

外洋堤防
小磯

堤防
サーフ

堤防
サーフ

速潮堤防

外洋堤防
磯

NEW!

NEW!

NEW!

【4.5/0、7/0】9月上旬発送開始予定　 【8/0】10月上旬発送開始予定　 【既存号数】発売中

#4は2025年発売予定
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