

FAX 0795-22-6003



新製品案内

2024 Vol. 28

貴店名

御帳合先



青物ジギング ファイアフック

Q ファイアフックってどんなハリ?

A 青物用ラインナップです。ライト～ヘビーまで全域をカバーします。また、プラグ用アシストとしてもばっちりです。

Q なにか特徴はあるの?

A 4.5/0→8/0にかけて、加速度的に太軸化する青物専用の可変設定です。(4/0まではライト設定)

Q 特にこだわったことは?

A 「どんな操作にも対応すること」です。またハリ先、やプレス、カエシなどは各サイズごとに個別設定されています。しかも「摩擦力ヘッド」でアシスト自作はとても簡単になりました。



ファイアフック 追加号数



【摩擦力ヘッド (D.PAT.P.)】

アシスト自作をサポート!
摩擦力ヘッド3つのメリット。

- ①「中通し」「添わせ」、巻き方を問わず摩擦力がスッポ抜けを防ぎます。
- ②下巻きはが緩まずに整列巻きでき、密着性を高めます。
- ③自動的に組糸がハリ軸の中心に来ますので、フッキングパワーのロスがありません。



ライトクラス

2025年
発売予定

Best 30g

(25-40g)



13lb (6.0kg)

Best 40g

(30-50g)



16lb (7.4kg)

Best 60g

(50-65g)



19lb (8.8kg)

Best 80g

(60-85g)



20lb (9.1kg)

Best 100g

(80-130g)



20lb (9.3kg)

Best 120g

(100-150g)



28lb (13.0kg)

ミディアムクラス

NEW!

Best 150g

(100-180g)



4.5/0

30lb (13.6kg)

Best 200g

(150-230g)



5/0

40lb (18.2kg)

Best 250g

(200-300g)



6/0

57lb (26.0kg)

ヘビークラス

NEW!

NEW!

ヘビージグ
プラグ用アシスト

ヘビージグ
プラグ用アシスト

7/0

63lb (28.5kg)

8/0

72lb (33.0kg)

ファイアフック注文書

ファイアフック 追加号数

FH-01 No.12344

メーカー希望本体価格 ￥550 受注単位 5 ○

[4.5/0、7/0]9月上旬発送開始予定 [8/0]10月上旬発送開始予定 [既存号数]発売中



NEW!

NEW!

NEW!

#4は2025年発売予定

SIZE	JANCODE	BARCODE	ご注文数
2	277887	4 953873 277887	
1	277894	4 953873 277894	
1/0	277900	4 953873 277900	
2/0	277917	4 953873 277917	
3/0	277924	4 953873 277924	
4/0	277931	4 953873 277931	
4.5/0	277184	4 953873 277184	
5/0	277948	4 953873 277948	
6/0	277955	4 953873 277955	
7/0	277191	4 953873 277191	
8/0	277207	4 953873 277207	

OWNER
PERFECTION IN HOOKS
FAX 0795-22-6003

貴店名

御帳合先

ファイアツイン

FH-21 No.12351

メーカー希望本体価格 ￥600～￥850 受注単位 5 ○ 【好評発売中】

最適ウェイト(適用範囲)	フィールド例	使用フック サイズ	組糸	JANCODE	BARCODE	ご注文数
30g (25~40) [¥600]	堤防 サーフ	#2	65lb	278044	4 953873 278044	
40g (30~50) [¥600]	堤防 サーフ	#1	80lb	278051	4 953873 278051	
60g (40~80) [¥650]	速潮堤防	1/0	80lb	278068	4 953873 278068	
80g (60~100) [¥680]	外洋堤防 小磯	2/0	110lb	278075	4 953873 278075	
100g (80~120) [¥700]	外洋堤防 磯	3/0	110lb	278082	4 953873 278082	
120g (100~150) [¥750]	磯	4/0	110lb	278099	4 953873 278099	
150g (120~180) [¥800]	磯	5/0	140lb	278105	4 953873 278105	
200g (180~250) [¥850]	磯	6/0	180lb	278112	4 953873 278112	

JANコード上7ヶタ 4953873